
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKM

UCHWAŁA NR XXXIX/321/2009
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2009 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, póz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr
113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162,
póz. 1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr
175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, póz. 128; z 2007r. Nr 173, poz.1218; z 2008 roku Nr 180, póz.
1111, Nr 223, póz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420) i Uchwały Nr XXXI/243/2008 Rady
Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu
Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na 2009 rok, na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy
uchwala, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2009 rok.
w złotych

Dz.

600

700

751

: -• v' I /

JRozdz. §

60016

70005

75113

6260

0470

0750

Treść

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne
Dotacje otrzymane z funduszy celowych
na finans.lub dofinans. kosztów realizacji
inwest. i zak.inwestjedn.sekt.fin.publ.
Przebudowa drogi gminnej śródpolnej
Mielenko Dr.- Gudowo

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchom.
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
użytkowanie wieczyste nieruchomości
Dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych SP, jednostek
sam.teryt. lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych orz innych umów o
podobnym charakterze
URZĘDY NACZ.ORG.WŁADZY
PAŃSTW., KONTROLI I
OCHR.PRAWA ORAZ SĄDOWN.
Wybory do Parlamentu Europejskiego

DOCHODY

(-)zmniejszenia

271.000

271.000

271.000

-

-

-

-

(+)zwiększenia

-

-

93.000

93.000

55.000

38.000

13.860

13.860



756

801

851

854

921

926

75616

80101

80110

85154

85415

92195

2010

0910

2320

0580

2320

2030

2700

Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na real. zadań bieżących z
zakr.admin.rządowej oraz innych zadań
zl.gm.ustawami (Wybory do Parlamentu
Europejskiego)
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,
OD OSÓB FIZ.I OD INNYCH JEDN.
NIE POSIAD.OSOB.PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z
ICH POBOREM
Wpływy z podatku z podatku
rolnego,podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn,pod.od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych
Odsetki od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe
Dotacje cel.otrz.z powiatu na zadania
bież.real.na podst.poroz. między j st (SP
Drawsko Pom. od Powiatu)
Gimnazjum
Grzywny i inne kary pieniężne od osób
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Dotacje celowe otrz. z powiatu na
zadania bieżące real.na podst. poroz.
między jst (Powiat - bieg im. Jana Pawła
II)
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Pozostała działalność
Środki na dofm.własnych zdań
bież.gmin, powiatów, samorz.woj.
pozyskane z innych źródeł
KULTURA FIZYCZNA I SPORT

.

-

-

.

-
_

_,
_

-

-

-

13.860

26.000

26.000

26.000

117.000

2.000

2.000

115.000

115.000

1.000

1.000

1.000

31.049

31.049

31.049

10.293

10.293

10.293
1.000



II

92695
2320

Pozostała działalność
Dotacje celowe otrz. z powiatu na
zadania bieżące real.na podst. poroz.
między j st

DOCHODY OGÓŁEM

-

271.000

1.000

1.000
293.202

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2009
rok.

w złotych

Dz.

010

600

700

Rozdz.

01010

60016

70005

70095

§

6050

6050

4300

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1 .Budowa sieci wodociągowej do
m.Krzynno, Kumki i Zbrój ewo
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek budź.
1 .Budowa drogi gminnej śródpolnej
Mielenko Drawskie - Gudowo
-FOGR
- środki własne
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruch.
Zakup usług pozostałych
- inwentaryzacja nieruchomości,
- wyceny lokali mieszkalnych i
nieruchomości gruntowych,
ogłoszenia o przetargach na sprzed, lub
dzierż.nieruchom.,
- opłaty za czynności notarialne,
- rozbiórka budynku
Pozostała działalność

WYDATKI
{-)zmniejszeiiia

271.000
271.000

271.000

120.230
_

120.230

(+)zwiększenia
26.230

26.230

26.230
271.000
271.000

271.000
148.500
60.000
60.000

88.500



710

751

754

801

71014

75113

75404

75411

80101

4270

4580
4600

6050

4300

3030

3000

6220

Zakup usług remontowych
1 .Remont budynków stanowiących
własność gminy
Pozostałe odsetki
Kary i odszkodowania wypłacane na
rzecz osób prawnych i innychjedn.org.
(odszkodowanie spółdzielnia „ŚWIT")
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1 .Budowa wewnętrznej instalacji
gazowej w budynku przy ul.Sikorskiego
29 projekt + wykonanie.
2. Przebudowa klatki schodowej w
budynku przy ul. 1 1 Pułku Piechoty 79a
- projekt.
3. Przebudowa budynku przy
ul.Sikorskiego 33.
4. Odbudowa budynku mieszkalnego w
m.Rydzewo 57
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Opracowania geodezyjne i
kartograficzne
Zakup usług pozostałych
URZĘDY NACZ.ORG.WŁ.
PAŃSTW., KONTR.I OCHR.PRA.
ORAZ SĄD.
Wybory do Parlamentu Europejskiego
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
(diety członków komisji wyborczych)
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻ.
Komendy Wojewódzkie Policji
Wpłaty jednostek na fundusz celowy
1 .Dodatkowe patrole Policjantów na
terenie miasta i gminy Drawsko
Pomorskie.
Komendy Powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej
Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestyc.i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych (zakup
specjalnego samochodu
kwatermistrzowskiego (sobowo-
dostawczego))

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

94.000

26.230
60.000

60.000
60.000

-

_

—

.

-

-

1.000

7.500

10.000

20.000

50.000

-

-

13.860
13.860

13.860

20.640
5.640

5.640

15.000

15.000

400.600

44.000



80104

80110

80130

80195

6050

4210
4300

4210

6050
6060

6050

4210

4300

2320

4170

Gmina
Wydatki inwestycyjne jednostek
Budżetowych
1 .Budowa hali sportowej przy Szkole
Podstawowej w Mielenku Drawskim
Szkoła podstawowa w Drawsku Pom.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych (wyjazd
Orkiestry Dętej do Niemiec, w tym: z
dotacji z Powiatu - 2.000,-zł i środki
własne 3.000,-zł - nagranie radio)
Przedszkola
Gmina
Zakup materiałów i wyposażenia (zakup
wyposażenia kuchni do Przedszkola przy
ul. Chrobrego)
Modernizacja kuchni w Przedszkolu przy
ul.Chrobrego (kredyt:250.000,-zł), w
tym:
Wydatki inw.jednostek budżetowych
Wydatki na zakupy inwets.jedn.budż.
Gimnazjum
Gmina
Wydatki inwestycyjne jedn.budż.
1 .Zagospodarowanie terenów zielonych
przy Gimnazjum.
2.Adaptacja sali lekcyjnej na sale fizyko-
chemiczną w Gimnazjum - projekt
budowlany
Gimnazjum
Zakup materiałów i wyposażenia (zakup
środków czystości i siatki ochronnej na
salę w Gimnazjum)
Zakup usług pozostałych (sala przy
Gimnazjum)
Szkoły zawodowe
Dotacje celowe przekazane dla powiatu
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień między jst
(współfinansowanie remontu oświetlenia
ulicznego na terenie Zespołu Szkół
Zawodowych CKP w Drawsku
Pomorskim)
Pozostała działalność
Gmina
Wynagrodzenia bezosobowe
(wynagrodzenie koordynatora programu
„Tworzę siebie i świat" - POKL)

-

-

-

-

-

-

-

38.000

38.000
6.000
1.000

5.000
258.000
258.000

8.000

200.000
50.000
54.100
41.000

35.000

6.000
13.100

8.100

5.000
19.000

19.000
25.500

25.500



851

854

900

85154

85415
85415

85415

85415

85415

85415

85415

85415

90001

90095

|

4300

3260

3260

3260

3260

3260

3260

3260

6050

4430

4210

6060

OCHRONA ZDROWIA |

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zakup usług pozostałych (Bieg im. Jana
Pawła II dotacja z Powiatu)
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Inne formy pomocy dla uczniów
Szkoła Podstawowa w Nętnie
Inne formy pomocy dla uczniów
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Inne formy pomocy dla uczniów
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Inne formy pomocy dla uczniów
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Inne formy pomocy dla uczniów
Szkoła Podstawowa w Drawsku
Pomorskim
Inne formy pomocy dla uczniów
Gimnazjum
Inne formy pomocy dla uczniów

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wydatki inwest.jedn.budż.
1. Budowa sieci kanalizacji deszczowej w
ul.l 1 Pułku Piechoty (kredyt 200.000,-zł)
2.Budowa sieci kanalizacji deszczowej w
ul. Kaliski ej - Moniuszki
2. Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej
przy ul. Słonecznej projekt + wykonanie
Pozostała działalność
ŻUK
Różne opłaty i składki
Gmina
Zakup materiałów i wyposażenia (zakup
sześciu ławek parkowych)
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.
1 .Zagospodarowanie placów w zabaw w
Gminie Drawsko Pom.
- Przedszkole przy ul. Obr. Westerplatte
- Przedszkole przy ul. Chrobrego
- Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.

- 1
-

.

-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-

26.000

26.000

26.000

-

-

1.000

1.000

1.000

31.049

31.049
1.860
1.860
5.170
5.170
2.990
2.990
1.600
1.600
1.580
1.580

6.649
6.649
11.200
11.200

334.260

214.000

200.000

14.000
120.260
84.260
84.260
36.000

6.000

30.000



921

926

92195

92601

92695

4170
4210

4210

4210

4170
4210

4210

4210

6050

4300

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Pozostała działalność
Działaj Lokalnie
„Ogród z klasą" Przyjaciele Przyrody
Suliszewo
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
„Wspólna praca-wspólna plaża" -
Sołectwo Linowno
Zakup materiałów i wyposażenia
„Sportowo i zdrowo" Fani sportu
Zakup materiałów i wyposażenia
„V Festyn Chłopa" Mieszkańcy
Gudowa
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
„Ratujmy życie"Drużyna Ratownicza
Zakup materiałów i wyposażenia
„Wspaniała wieś" Miłośnicy Gudowa
Zakup materiałów i wyposażenia
KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Obiekty sportowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budź.
1 .Budowa boiska wielofunkcyjnego,
ogólodostępnego w m.Gudowo- projekt
budowlany
2. Wykonanie zasilania elektroenerget.
budynku garażowego na stadionie
miejskim w Drawsku Pom.
3. Studium wykonalności „Budowa boisk
wielofunkcyjnych ogólodostępnych w
Gudowie, Nętnie, Suliszewie
Pozostała działalność
Zakup usług pozostały ch(dotacj a Powiat
- Turniej Siłaczy)

WYDATKI OGÓŁEM

-

-
-

-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

344.000
344.000

344.000

-

-
-

821.230

'
10.293

1.999
360

1.639

1.379
1.379
2.000
2.000

1.520
1.200
320

1.695
1.695
1.700
1.700

36.000
35.000

-

20.000

15.000
1.000

i 0001 •\J\J\J

1.293.432

§3. W uchwale XXXI/243/2008 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na
2009 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § l otrzymuj e brzmienie:
„§1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 46.450.518,78 zł, zgodnie
z załącznikiem Nr l z tego:
1) dochody bieżące 44.770.740,78 zł,
2) dochody majątkowe l .679.778,00 zł".



2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§2 Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 53.718.518,78 zł, zgodnie

z załącznikiem Nr 2".

3) §3 otrzymuje brzmienie:
„§3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 7.268.000,-zł
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciągniętych kredytów 4.750.000,-zł
2) zaciągniętych pożyczek 300.000,-zł
3) wolnych środków 2.218.000,-zł

4) §4 otrzymuje brzmienie:
„§4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) :
1) przychody w wysokości - 10.809.859,-zł,
2) rozchody w wysokości 3.541.859,-zł"

5)§ 6 otrzymuje brzmienie:
„§6.1.Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011
(Załącznik Nr 4)."

6) §8 otrzymuje brzmienie:
„§8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:
1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu, do kwoty - 2.000.000,-zł
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu, do kwoty - 4.750.000,-zł
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych

pożyczek i kredytów, do kwoty - 3.541.859,-zł."

7) w §10:
a) pkt 4 otrzymuje brzmienie:
4) celowe na zadania realizowane na podstawie umów i porozumień między jst
(Załącznik nr 9) 738.700,-zł"

8) §11 pkt l otrzymuje brzmienie:
„§11. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej:
1) zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 10,"

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do uchwały Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie
dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2009r.

I. DOCHODY:

Po stronie dochodów zmian dokonuje się z następujących tytułów:

Dział 600:
Zmniejsza się środki z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych, które zostaną wprowadzone
dopiero po zakończeniu i rozliczeniu zadania: „Budowa drogi gminnej śródpolnej Mielenko
Drawskie - Gudowo".

Dział 700:
Zwiększa się wpływy:
- o kwotę 55.000,-zł z tytułu opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie
wiecz.nieruchomości,
- o kwotę 38.000,-zł z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych.

Dział 751;
Zwiększa się o kwotę 13.860,-zł środki z tytułu dotacji na organizację Wyborów do
Parlamentu Europejskiego.

Dział 756:
Zwiększa się dochody z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o
kwotę 26.000,-zł.

Dział 801:
Wprowadza się kwotę 2.000,-zł otrzymaną z Powiatu, w formie dotacji, dla SP w Drawsku
Pom.na potrzeby orkiestry.
115.000,-zł stanowią dochody własne pozyskane z kar naliczonych przez gminę Wykonawcy
za nieterminowe wykonanie umowy - zadanie „Budowa boiska wielofunkcyjnego i urządzeń
sportowych przy Gimnazjum w Drawsku Pomorskim".

Dział 851:
Zwiększa się plan o 1.000,-zł, którą przekazał Powiat w formie dotacji na dofinansowanie
organizacji Biegu im.Jana Pawła II.

Dział 854:
Zwiększa się dochody o kwotę dotacji - 31.049,-zł na dofinansowanie zakupu podręczników
dla uczniów „Wyprawka szkolna".

Dział 921;
Wprowadza się do budżetu środki w wysokości 10.293,-zł., które stanowią dofinansowanie
programu „działaj lokalnie"

Dział 926;
O kwotę 1.000,-zł zwiększa się dochody, otrzymane z Powiatu w formie dotacji, na
dofinansowanie „Turnieju Siłaczy".



II. WYDATKI:
Po stronie wydatków wprowadza się zmiany w następujących działach:

Dział 010:
Zwiększa się wydatki o kwotę 26.230,-zł na zadanie: „Budowa sieci wodociągowej do
m.Krzynno, Kumki i Zbrojewo".

Dział 600:
Zmniejsza się środki FOGR wprowadzając w zamian środki własne na zadanie „Budowa
drogi gminnej śródpolnej Mielenko Drawskie - Gudowo" - do czasu otrzymania refundacji
z Funduszu (271.000,-zł).

Dział 700:
1) Kwotę 60.000,-zł przenosi się z działu 710 w związku z interpretacją rozporządzenie

w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów,
2) środki w kwocie 94.000,-zł wyasygnowaną w budżecie na remonty budynków

własnych gminy przenosi się do planu wydatków inwestycyjnych na trzy zadania
wskazane w tabeli w kwocie 80.000,-zł, natomiast 14.000,-zł wprowadza się na
realizację: „Budowy odcinka sieci kanalizacji przy ul.Słonecznej" projekt
i wykonanie.

3) zwiększa się wydatki o kwotę 8.500,-zł, z przeznaczeniem na zapłatę odszkodowania
wraz z odsetkami dla Spółdzielni Mieszkaniowej „Świt" za niedostarczenie przez
gminę lokalów zastępczych, dla osób wyeksmitowanych.

Dział 751:
Kwota 13.860,-zł to dotacja otrzymana z budżetu państwa na wypłatę diet członków komisji
wyborczych w wyborach do Europarlamentu.

Dział 754:
Zwiększa się wydatki o kwotę 5.640,-zł z przeznaczeniem na dodatkowe patrole Policjantów
na terenie miasta i gminy Drawsko Pomorskie.
Kwotę 15.000,-zł przeznacza się na dotację dla Państwowej Straży Pożarnej na zakup
specjalnego samochodu kwatermistrzowskiego (osobowo-dostawczego).

Dział 801:
1) Zwiększa się plan środków w zadaniu: „Budowa hali sportowej przy SP w Mielenku

Drawskim o kwotę 38.000,-zł. Na podstawie ogłoszonego konkursu na koncepcję hali
sportowej przy SP w Mielenku Dr. wstępnie została wybrana najtańsza oferta,
w której jednocześnie przedstawiona została koncepcja hali sportowej najbardziej
odpowiadająca oczekiwaniom gminy. Wyasygnowane w budżecie środki na to
zadanie są niewystarczające.

2) o kwotę 6.000,-zł zwiększa się plan wydatków w Szkole Podstawowej w Drawsku
Pomorskim, z których 5.000,-zł przeznacza się na wyjazd Orkiestry Dętej do Niemiec
(w tym: 2.000,-zł z dotacji Powiatu) oraz l .000,-zł na zakupy środków czystości,

3) o kwotę 258.000,-zł zwiększa się wydatki na modernizację oraz wyposażenie kuchni
w Przedszkolu przy ul. Chrobrego.

4) kwotę 13.100,-zl przeznacza się dla Gimnazjum na zakup siatki, środków czystości
oraz usługi na halę gimnastyczną, która będzie funkcjonowała również w okresie
wakacyjnym. 15.000,-zł wyasygnowano na wynagrodzenie koordynatora Programu



Operacyjnego „Kapitał Ludzki". Kwota ta zostanie zwrócona do budżetu, po
przekazaniu środków przez Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie do budżetu gminy.

5) na odwodnienie i zagospodarowanie terenów zielonych przy Gimnazjum wprowadza
się środki w wysokości 35.000,-zł, ponieważ zakres podstawowy budowy boiska
wielofunkcyjnego przy Gimnazjum nie przewidywał wykonania odwodnienia
i zagospodarowania terenu wokół boiska.

6) 6.000,-zł przeznacza się na adaptację Sali lekcyjnej na sale fizyko-chemiczną
w Gimnazjum - projekt budowlany.

7) zwiększa się wydatki o dotacje w kwocie 19.000,-zł dla Zespołu Szkół Zawodowych
CKP w Drawsku Pom. na dofinansowanie remontu oświetlenia ulicznego na terenie
szkoły.

Dział 851:
Zwiększa się wydatki na o kwotę l .000,-zł otrzymaną z Powiatu na Bieg um. Jana Pawła II.

Dział 854:
Zwiększa się wydatki o kwotę 31.049,-zł otrzymaną z dotacji na zakup podręczników dla
uczniów - „Wyprawka szkolna".

Dział 900:
1) wprowadza się dodatkowe środki w kwocie 200.000,-zł do realizowanego zadania:

„Budowa kanalizacji deszczowej w ul. 11 Pułku Piechoty". Środki w całości będą pochodziły
z kredytu. Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad O/Szczecin na podstawie nowego
porozumienia z Gminą Drawsko Pomorskie wyraziła wolę finansowania odtworzenia
nawierzchni oraz przebudowy krawężników na pozostałym do wykonania odcinku ul. 11 PP
objętym dokumentacją budowlaną (od studni Sól do ronda), w związku z tym zachodzi
potrzeba zwiększenia środków własnych gminy,.

2) zmniejsza się o kwotę 26.000,-zł plan wydatków w zadaniu „Budowa sieci kanalizacji
deszczowej w ul.Kaliskiej-Moniuszki". Zadanie zostało zrealizowane i część środków nie
została wykorzystana.

3) na zadanie „Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej przy ul.Słonecznej (projekt +
wykonanie) wyasygnowuje się środki w wysokości 14.000,-zł.

4) plan wydatków jednostki - Zakład Usług Komunalnych zwiększony zostaje o kwotę
84.260,-zł.

5) na zakup ławek parkowych, które zostaną ustawione na deptaku przy ul.Bednarskiej,
przy ciągu pieszo-jezdnym Królewiecka - Toruńska oraz na skwerze przy Pl.Orzeszkowej
przeznacza się 6.000,-zł.

6) 30.000,-zł to środki na urządzenie kolejnych placów zabaw przy:
- Przedszkolu przy ul.Obr.Westerplatte,
- Przedszkolu przy ul.Chrobrego,
- Szkole Podstawowej w Drawsku Pom.

Dział 921:
Zwiększa się wydatki o kwotę 10.293,-zł na realizacje zadania „Działaj lokalnie", w tym:

1. „Ogród z klasą" Przyjaciele Przyrody Suliszewo - 1.999,-zł
2. „Wspólna praca-wspólna plaża" - Sołectwo Linowno - 1.379,-zł
3. „Sportowo i zdrowo" Fani sportu - 2.000,-zł
4. „V Festyn Chłopa" Mieszkańcy Gudowa - 1.520,-zł
5. „Ratujmy życie"Drużyna Ratownicza - 1.695,-zł
6. „Wspaniała wieś" Miłośnicy Gudowa - 1.700,-zł



Dział 926:
1) zmniejszony zostaje plan działu w zadaniu „Budowa boiska wielofunkcyjnego

ogólnodostępnego w m.Gudowo" o kwotę 344.000,-zł, którą przenosi się na
zwiększone potrzeby w zadaniach wyżej wskazanych.

2) wprowadzone zostaj ą no we zadania:
• „Wykonanie zasilania elektroenergetycznego budynku garażowego na stadionie

miejskim w Drawsku Pomorskim", za kwotę 20.000,-zł,
• Studium wykonalności „Budowa boisk wielofunkcyjnych ogólnodostępnych w

Gudowie, Nętnie, Suliszewie - 15.000,-zł
3) 1.000,-zl otrzymane z dotacji Powiatu wprowadza się na organizację XI Biegu

im.Jana Pawła II,


